

NAFTALAN: DİNAMİK İNKİŞAF UĞURLA TƏMİN EDİLİR



Rayon icra hakimiyyətinin nümayəndələrinin, hüquq-mühafizə orqanlarının, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, xidmət sahələrinin rəhbərlərinin iştirakı ilə 2015-ci ilin birinci rübünün yekunları və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclas keçirilmişdir. **Naftalan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Natiq Aslanov** iştirakçıları salamlayaraq, respublikada gedən kompleks inkişafdan, şəhərdə aparılan abadlıq-quruculuq işlərindən və yeni layihələrdən ətraflı söhbət açmışdır. Qeyd etmişdir ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2015-ci ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclasında möhtərəm Prezident dərin və geniş məzmunlu giriş və yekun nitqləri söyləmiş, bu ilin birinci rübündə respublikamızda görülmüş işləri, əldə olunmuş uğurları və qarşıda duran vəzifələri geniş təhlil etmiş, gələcəkdə də bu müsbət dinamikanın saxlanılacağını və Dövlət Proqramı çərçivəsində nəzərdə tutulmuş bütün vəzifələrin uğurla icra ediləcəyini qeyd etməklə qarşıya mühüm vəzifələr qoymuşdur.

Şəhər üzrə ümumi məhsul buraxılışı 2014-cü ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 2.8 faiz artaraq 3285 min manat, iqtisadiyyatın aparıcı sahəsi olan sənaye istehsalı 532.4 min manat təşkil etmişdir. Əhaliyə 93.5 min manatlıq nəqliyyat xidməti göstərilmişdir. Əhalinin həyat səviyyəsini xarakterizə edən əsas göstəricilərdən biri olan pullu xidmətlərin həcmi 5.7 faiz artaraq 1901.4 min manat olmuşdur.

Rüb ərzində əhalinin sosial məsələləri diqqət mərkəzində saxlanılmışdır. Az-təminatlı ailələrin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi istiqamətində müəyyən işlər görülmüş, Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi tərəfindən 32 ailəyə ünvanlı dövlət sosial yardımı təyin edilmiş, bir ailəyə düşən yardımın məbləği 137 manat təşkil etmişdir. Cəzaçəkmə müəssisəsindən azad olunmuş 1 nəfərə birdəfəlik müavinət və 11 Çernobil əlilinə isə müa-

lice üçün birdəfəlik müavinət təyin edilmişdir. Mərkəzin sosial məişət xidmət sektoru tərəfindən 48 nəfər tənha ahl və əlil vətəndaşa sosial xidmət işçiləri tərəfindən evlərdə müvafiq xidmətlər göstərilmişdir.

Hesabat dövründə Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun şəhər şöbəsi tərəfindən 23 nəfərə müvafiq kateqoriyalar üzrə pensiya təyinatı aparılmışdır. Ümumilikdə şəhər üzrə pensiyaçıların sayı 1430 nəfər olub. Sığorta edənlərdən rüb ərzində faktiki daxilolma 301 min manat təşkil etmiş, sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olan fiziki şəxslərdən 17.5 min manat vəsait daxil olmuşdur. İl ərzində təqaüdlərin ödənilməsinə 808.6 min manat vəsait xərclənmişdir.

Ölkə başçısının tapşırığına əsasən fevral-may aylarında əhalinin kütləvi tibbi müayinəsi yüksək səviyyədə təşkil olunmuş və vətəndaşların rahatlığı üçün xəstəxanada bütün lazımi şərait yaradılmışdır.

Şəhərdə ayrı-ayrı idman növləri üzrə müxtəlif yaş qrupları arasında idman yarışları keçirilmişdir. Həmçinin məlumdur ki, I Avropa Oyunlarının məşəli Naftalandan da keçəcək. Məşəlin şəhərimizin ərazisindən keçirilməsi üçün tələb olunan məşəldarlar seçilib. Gənclər İdman İdarəsinin rəhbərliyi və digər məsul şəxslər əvvəlcədən bütün lazımi hazırlıq işləri görməlidirlər ki, həmin gün heç bir çatışmazlıq baş verməsin.

Eyni zamanda Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncam və göstərişləri ilə şəhərdə geniş vüsət almış tikinti, quruculuq və abadlıq işləri, şəhərin küçə və meydanlarının abadlaşdırılması, yenidən qurulması ilə bağlı tədbirlər davam etdirilmişdir.

Çoxmənzilli yaşayış binalarının fəsadında və dam örtüyündə aparılan əsaslı təmir işləri tam başa çatdırılmışdır. Hazırda binaların ətrafında və küçələrdə abadlıq işləri aparılır. Şəhərdaxili yolların asfaltlanması sahəsində də xeyli işlər görülmüşdür. Yeni asfalt örtüyünün salınması məqsədilə şəhərdaxili yollara yeni bar-

dürlər düzülür.

Şəhər ərazisindəki köhnə elektrik dirəkləri və istismara yararsız tikililər sökülür. Həmin ərazilər təmizlənir, yerində sakinlərin və şəhərimizə gələn qonaqların mənalı istirahəti və asudə vaxtlarının səmərəli təşkili üçün mini istirahət parkları və piyada yolları salınır.

Məlumdur ki, elektrik təsərrüfatı sahəsində bir çox işlər yarımçıq qalmışdır. Lakin yarımçıq qalmış işlərin davam etdirilməsi "Azərbaycan Respublikası regionların 2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"na salınmışdır.

Hesabat dövründə yeni Avtovağzal Otel kompleksinin, Polis şöbəsi və Naftalan Bələdiyyəsinin yeni inzibati binalarında tikinti işləri davam etdirilmişdir. Hazırda şəhərdə 100 yerlik körpələr evi-uşaq bağçasının inşası üçün layihə-smeta sənədləri hazırlanır.

Şəhər icra hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə şəhərin müxtəlif yerlərində imeciliklər təşkil edilmiş, parklarda abadlıq işləri aparılmışdır. Fevral-mart aylarında "Ümumrespublika yaşllaşdırma marafonu" çərçivəsində genişmiqyaslı ağacəkmə aksiyası keçirilmişdir. Aksiya şəhər rəhbərliyi, şəhərin idarə və təşkilatları, təsərrüfat xidmətlərinin iştirakı ilə təşkil olunmuşdur. Aksiya müddətində şəhərin müxtəlif ərazilərində 2500-dən artıq müxtəlif növ həmişəyaşıl ağac əkilmiş və ağacların suvarılması üçün xüsusi su maşınları cəlb olunmuşdur.

Bildiyiniz kimi, turizm şəhər iqtisadiyyatının əsas və aparıcı sahəsidir. Ölkə başçısının tapşırığına uyğun Naftalanda son illər turizm sahəsində aparılmış islahatlar şəhərimizə Azərbaycandan kənar da marağın artmasına səbəb olmuş, digər ölkələrin kurort şəhərləri 2011-ci ildən başlayaraq Naftalan şəhəri ilə beynəlxalq əlaqələr qurmağa başlamışdır. Belə ki, Naftalan şəhəri 2011-ci ildə Fransanın Leql, 2013-cü ildə İtaliyanın Pozitano, 2014-cü ildə isə Rusiya Federasiyasının Yessentuki və Polşanın Uneyov şəhərləri ilə əməkdaşlıq etməyə başlamışdır. Hesabat dövrünə təsadüf edən hadisələrdən biri də qardaşlaşmış Polşanın Uneyov şəhər merinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətinin Naftalana səfəri olmuşdur.

Çıxışının sonunda Naftalan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Natiq Aslanov tam əminliklə bildirdi ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin qarşıya qoyduğu ümdə tapşırıq və tövsiyələr vaxtında və layiqincə yerinə yetiriləcək, doğma Naftalan şəhərinin daha da inkişaf etdirilməsi üçün bütün qüvvələr səfərbərliyə alınacaqdır.

Tədbirin sonunda Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevə müraciət qəbul olundu.

Zabit XƏLİLOV,
"Respublika".